ר', בין השאר, הפרוטוקול הראשון הנספח לאמנות גיבה משנת 1977, סעיפים 51-58.

16. אמנת גיבה הרביעית בדבר הגנת אזרחים בימי מלחמה משנת 1949, סעיפים 28 ו-51.

17. הארץ, 6.11.02.

# תגובת דובר צה"ל

לישראל הגנה צבא
צה"ל דובר חטיבת
ציבור קשרי תחום
01000 ד.צ.
03-6080339/41 טלפון :
03-6080343 פקס :
1725 - זכ
2002 בנובמבר 14
התשס"ג בכסלו ט'

לכבוד :
בצלם
עו"ד יעל שטיין

## הנדון: תגובת דובר צה"ל לדו"ח "בצלם" בנושא "מגן חי"

דו"ח בצלם עוסק בנושא התלוי ועומד בעצם ימים אלה בפני בית המשפט העליון, במסגרת עתירה שהוגשה על ידי מספר ארגונים לזכויות אדם.